

# **Allesøe Holding ApS**

Hejnestrupvej 103  
Tågerup  
4000 Roskilde

CVR-nr. 26401666

## **Årsrapport for 2015/16**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. september 2016

---

Lars Allesøe  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**Allesøe Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	Allesøe Holding ApS Hejnestrupvej 103 Tågerup 4000 Roskilde
CVR-nr.	26401666
Stiftelsesdato	17. december 2001
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Lars Allesøe
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350a, 2. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere datterselskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 39.222, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 4.868.761, og en egenkapital på kr. 4.860.636.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.441</b>	<b>-10.372</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.715	112.863
Finansielle indtægter	1	140.762	425.977
Finansielle omkostninger	2	-94.347	-120
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.689</b>	<b>528.348</b>
Skat af årets resultat	3	-7.467	-97.577
<b>Årets resultat</b>		<b>39.222</b>	<b>430.772</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-61.978	330.972
<b>Resultatdesponering</b>		<b>39.222</b>	<b>430.772</b>

**Allesøe Holding ApS****Balance 30. juni 2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	904.650	891.935
Sambeskatningsbidrag		23.449	4.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>928.099</b>	<b>896.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>928.099</b>	<b>896.395</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		674.399	1.025.765
Sambeskatningsbidrag		4.460	4.348
Periodeafgrænsningsposter		3.770	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>682.628</b>	<b>1.030.113</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.255.927	2.985.971
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.255.927</b>	<b>2.985.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.108</b>	<b>15.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.940.663</b>	<b>4.031.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.868.761</b>	<b>4.928.089</b>

**Allesø Holding ApS****Balance 30. juni 2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.634.436	4.696.414
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>4.860.636</b>	<b>4.921.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.868.761</b>	<b>4.928.089</b>
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Noter**

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.049	43.205		
Andre finansielle indtægter	111.713	382.771		
	<b>140.762</b>	<b>425.976</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	94.347	120		
	<b>94.347</b>	<b>120</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Aktuelt sambeskatningsbidrag	7.506	97.572		
Regulering af tidl. års skat	-39	5		
	<b>7.467</b>	<b>97.577</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	4.200.000	4.200.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.200.000</b>	<b>4.200.000</b>		
Op- og nedskrivninger primo	-3.308.065	-3.420.928		
Årets afskrivninger	12.715	112.863		
<b>Op- og nedskrivninger primo</b>	<b>-3.295.350</b>	<b>-3.308.065</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>904.650</b>	<b>891.935</b>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Allesøe Specialmaskiner ApS	Roskilde	100,00	904.650	12.715
			<b>904.650</b>	<b>12.715</b>

## Noter

2015/16

2014/15

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.696.414	0	-61.978	4.634.436
Udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>4.921.214</b>	<b>-99.800</b>	<b>39.222</b>	<b>4.860.636</b>

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Allesøe, Kirkegårdsvej 6, Gundsømagle, 4000 Roskilde.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Allesøe Specialmaskiner ApS.

Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016 109 t.kr.